
TRIADA + PIENINY 11km
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:21.01.2017 .r DYSTANS:PIENINY - 11
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 311 BŁAŻEJ KNUTELSKI M 2000 PL UKS GIMPEL GRYWAŁD 00:26:17 00:53:53
2 312 WITOLD KOCIOŁEK M 1975 PL RUNONLINE.PL TEAM KRAKÓW 00:29:29 00:58:49
3 303 RAFAŁ CHROBACZYŃSKI M 1994 PL CHEŁMIEC 00:30:02 01:01:12
4 304 WIKTOR COZAC M 1990 PL DŻEMOJADY LUBACZÓW 00:33:04 01:06:34
5 329 MARCIN SĄDEJ M 1989 PL DZEMOJADY STALOWA WOLA 00:33:46 01:08:07
6 302 MATEUSZ BARAN M 1989 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:33:05 01:09:04
7 333 RADOSŁAW SZYMICZEK M 1988 PL KRAKÓW 00:33:46 01:11:12
8 305 PATRYK DĄBROWSKI M 1991 PL ŁOMŻA 00:38:20 01:14:40
9 334 ANNA ŚWIATOWIEC K 1971 PL I LOVE MY ROTTWEILER KRAKÓW 00:37:28 01:14:53
10 328 KLAUDIA SALAMON K 1992 PL KRAKÓW 00:38:56 01:15:10
11 301 ARTUR ANDRULEWICZ M 2016 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 00:37:30 01:15:59
12 316 MACIEJ NAPORA M 1978 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:36:58 01:16:27
13 322 MICHAŁ PARWA M 1985 PL DZIEKANOWICE 00:38:44 01:17:02
14 778 PAULINA CHLEBIŃSKA K 1988 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:39:02 01:17:28
15 315 SEBASTIAN MAJEWSKI M 1984 PL ODROBINĘ BLIŻEJ NIEBA LUBLIN 00:34:31 01:17:42
16 321 ANDRZEJ OTRĘBSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:38:44 01:18:03
17 330 ANNA STELMACH K 1999 PL KAMIENICA 00:39:31 01:19:03
18 326 PAWEŁ PRZYBYŁEK M 1980 PL WARSZAWA 00:40:48 01:19:17
19 336 KINGA WAKSMUNDZKA K 1988 PL WAKSMUND 00:38:32 01:19:38
20 777 KATARZYNA OSIKA K 1989 PL WOLA DEBOWIECKA 00:39:30 01:19:41
21 776 MACIEJ ŻYRA M 1987 PL JASŁO 00:39:28 01:19:41
22 306 MARLENA FILIP-KLOCEK K 1986 PL JASZCZEW 00:39:16 01:20:15
23 310 KONRAD KLOCEK M 1985 PL ŁĘŻYNY 00:39:29 01:21:07
24 308 KAMILA GALA K 2016 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 00:40:45 01:22:32
25 325 MAGDALENA POZNAŃSKA K 1971 PL HAPPY TRI FRIENDS KRAKÓW 00:41:25 01:23:04
26 317 RAFAŁ NAZARUK M 1981 PL UKS15LUBLIN LUBLIN 00:42:20 01:24:28
27 774 KAMIL MYĆKA M 1993 PL DRZEMOZJADY RCZESZÓW 00:39:49 01:24:49
28 335 JACEK TOMCZAK M 1976 PL ITPUNKT ACTIVE TEAM RUDA ŚLĄSKA 00:42:03 01:25:44
29 309 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 00:44:32 01:28:27
30 331 KAROLINA SZCZEPAŃSKA K 1983 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 00:45:34 01:33:42
31 319 JOANNA NIEDENTHAL K 1985 PL KRAKÓW 00:45:34 01:33:45
32 318 SŁAWOMIR NAZARUK M 1976 PL UKS 15 LUBLIN LUBLIN 00:47:43 01:40:15

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 1



TRIADA + PIENINY 11km
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:21.01.2017 .r DYSTANS:PIENINY - 11
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 334 ANNA ŚWIATOWIEC K 1971 PL I LOVE MY ROTTWEILER KRAKÓW 00:37:28 01:14:53
2 328 KLAUDIA SALAMON K 1992 PL KRAKÓW 00:38:56 01:15:10
3 778 PAULINA CHLEBIŃSKA K 1988 PL RZESZOWSKIE GAZELE I GEPARDY RZESZÓW 00:39:02 01:17:28
4 330 ANNA STELMACH K 1999 PL KAMIENICA 00:39:31 01:19:03
5 336 KINGA WAKSMUNDZKA K 1988 PL WAKSMUND 00:38:32 01:19:38
6 777 KATARZYNA OSIKA K 1989 PL WOLA DEBOWIECKA 00:39:30 01:19:41
7 306 MARLENA FILIP-KLOCEK K 1986 PL JASZCZEW 00:39:16 01:20:15
8 308 KAMILA GALA K 2016 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 00:40:45 01:22:32
9 325 MAGDALENA POZNAŃSKA K 1971 PL HAPPY TRI FRIENDS KRAKÓW 00:41:25 01:23:04
10 309 WERONIKA GOSTYŃSKA K 1979 PL GOSTYŃSCY TEAM KRAKÓW 00:44:32 01:28:27
11 331 KAROLINA SZCZEPAŃSKA K 1983 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 00:45:34 01:33:42
12 319 JOANNA NIEDENTHAL K 1985 PL KRAKÓW 00:45:34 01:33:45

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 2



TRIADA + PIENINY 11km
MIEJSCOWOŚĆ: Krościenko nad Dunajcem DATA:21.01.2017 .r DYSTANS:PIENINY - 11
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto 1 Czas 2 Czas KAT./MC.

1 311 BŁAŻEJ KNUTELSKI M 2000 PL UKS GIMPEL GRYWAŁD 00:26:17 00:53:53
2 312 WITOLD KOCIOŁEK M 1975 PL RUNONLINE.PL TEAM KRAKÓW 00:29:29 00:58:49
3 303 RAFAŁ CHROBACZYŃSKI M 1994 PL CHEŁMIEC 00:30:02 01:01:12
4 304 WIKTOR COZAC M 1990 PL DŻEMOJADY LUBACZÓW 00:33:04 01:06:34
5 329 MARCIN SĄDEJ M 1989 PL DZEMOJADY STALOWA WOLA 00:33:46 01:08:07
6 302 MATEUSZ BARAN M 1989 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA SZYMBARK 00:33:05 01:09:04
7 333 RADOSŁAW SZYMICZEK M 1988 PL KRAKÓW 00:33:46 01:11:12
8 305 PATRYK DĄBROWSKI M 1991 PL ŁOMŻA 00:38:20 01:14:40
9 301 ARTUR ANDRULEWICZ M 2016 PL KLUB BIEGACZA RTV EURO AGD WARSZAWA 00:37:30 01:15:59
10 316 MACIEJ NAPORA M 1978 PL GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE 00:36:58 01:16:27
11 322 MICHAŁ PARWA M 1985 PL DZIEKANOWICE 00:38:44 01:17:02
12 315 SEBASTIAN MAJEWSKI M 1984 PL ODROBINĘ BLIŻEJ NIEBA LUBLIN 00:34:31 01:17:42
13 321 ANDRZEJ OTRĘBSKI M 1981 PL KRAKÓW 00:38:44 01:18:03
14 326 PAWEŁ PRZYBYŁEK M 1980 PL WARSZAWA 00:40:48 01:19:17
15 776 MACIEJ ŻYRA M 1987 PL JASŁO 00:39:28 01:19:41
16 310 KONRAD KLOCEK M 1985 PL ŁĘŻYNY 00:39:29 01:21:07
17 317 RAFAŁ NAZARUK M 1981 PL UKS15LUBLIN LUBLIN 00:42:20 01:24:28
18 774 KAMIL MYĆKA M 1993 PL DRZEMOZJADY RCZESZÓW 00:39:49 01:24:49
19 335 JACEK TOMCZAK M 1976 PL ITPUNKT ACTIVE TEAM RUDA ŚLĄSKA 00:42:03 01:25:44
20 318 SŁAWOMIR NAZARUK M 1976 PL UKS 15 LUBLIN LUBLIN 00:47:43 01:40:15

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 3


